
*KUJMXOQ66ZQL* 
KUJMXOQ66ZQL 

č. j. JMK 147959/2024 

SVOLÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

k ustavujícímu zasedání, 
které se koná v budově sídla Jihomoravského kraje,  

Žerotínovo nám. 3, Brno, ve velké zasedací síni 
 

Začátek jednání je v pondělí 4. listopadu 2024 v 09:00 

 
PROGRAM: 
   

1.  Zahájení (přivítání, zapisovatelka, právní asistence, složení slibu) 
 

2.  Jednací řád a Volební řád Zastupitelstva Jihomoravského kraje 
 

3.  Volba hejtmana 
 

4.  Volba náměstků hejtmana 
 

5.  Určení náměstka hejtmana, který zastupuje hejtmana v době jeho nepřítomnosti 
 

6.  Volba dalších členů rady 
 

7.  Obnovení činnosti výborů Zastupitelstva Jihomoravského kraje ve volebním 
období 2024–2028, určení počtu jejich členů a volba jejich předsedů, 
místopředsedů a členů 
 

8.  Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva Jihomoravského kraje a funkcí, 
pro které budou uvolněni 
 

9.  Stanovení měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Jihomoravského 
kraje a peněžitého plnění spojeného s výkonem funkce členů komisí a výborů, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva Jihomoravského kraje  
 

10.  Zastoupení Jihomoravského kraje ve Vinařském fondu 
 

11.  Termín zasedání Zastupitelstva Jihomoravského kraje v závěru roku 2024 
 

12.  Výše příspěvků na činnost politických klubů ZJMK od 4.11.2024 do 31.12.2024 
 

13.  Peněžité dary Moravskoslezskému a Olomouckému kraji k odstraňování následků 
povodní 
 

14.  Zastoupení Jihomoravského kraje na Valné hromadě Národní sítě Zdravých měst 
České republiky 
 

 Různé  
 

         
 

                Mgr. Jan Grolich v. r. 
hejtman Jihomoravského kraje 


